

御見積書

No. M00000

〇年 〇月 〇日

Y様

住宅改修塗装工事の件
下記の通り御見積り申し上げます。

森 塗装店
担当者 森 圭吾

合計金額 ¥702,350

税抜合計 638,500 消費税額 63,850
納入期日： 取引方法：現金
受渡場所：お客様の自宅 有効期限：3ヵ月

--	--	--

品 番 ・ 品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	
トタン羽目板 錆止め塗り 1 回＋上塗り 2回	120	m ²	2,000	240,000	関西ペイント シリコン樹脂塗料
リシン壁 シーラー塗り 1 回＋上塗り 2回	8	m ²	2,000	16,000	関西ペイント シリコン樹脂塗料
サイディング羽目板 上塗り 2回	15	m ²	2,500	37,500	日本ペイント UV クリアーコート
破風板、母屋、垂木 シーラー塗り 1 回＋上塗り 2回	75	m	500	37,500	木材専用塗料 IPグロス
樋 プライマー塗り 1 回＋上塗り 2回	60	m	500	30,000	関西ペイント シリコン樹脂塗料
軒天井 シーラー塗り 1 回＋上塗り 2回	25	m ²	1,500	37,500	日本ペイント 水性ケンエース
見切り枠 錆止め塗り 1 回＋上塗り 2回	70	m	500	35,000	関西ペイント シリコン樹脂塗料
霧除け屋根、玄関屋根 錆止め塗り 1 回＋上塗り 2回	25	m ²	2,000	50,000	関西ペイント シリコン樹脂塗料
雨戸、戸袋 錆止め塗り 1 回＋上塗り 2回	25	m ²	2,000	50,000	関西ペイント シリコン樹脂塗料
足場 ネット、昇降階段含む	150	m ²	700	105,000	外注工事

10～12年程度の耐久性の良い塗料です。

小 計 638,500